Zalqgcznik Nr 2

do uchwaty Nr X11/83/11
Rady Miejskiej Chelmzy
z dnia 29 grudnia 2011 r.

PRZEDSIEWZIECIA REALIZOWANE W LATACH 2011 - 2015

Lp.

Wyszczegdlnienie (nazwa i cel)

Jednostka
odpowiedzialna
lub koordynujgca

Okres
realizacji
(programu,
zadania,
umowy)

od

do

Dziat
klasyfi
kacji
budz.

taczne naktady
finansowe (w
latach 2011-
2015)

Limity wydatkéw w poszczegdinych latach

2011

2012

2013

2014

2015

Limit
zobowigzan

2

4

5

7

8

9

10

11

12

13

Wieloletnie programy, projekty
lub zadania razem, z tego:

X

X

18 472 481,92

8 734 303,55 | 3 971 004,04

3810 626,62

1956 547,71

0,00

12 623 579,84

11

- wydatki biezace

7087 057,87

2572 835,43 | 2579 045,48

1919 729,48

15 447,48

0,00

7087 057,87

1.2.

- wydatki majatkowe

11 385 424,05

6161 468,12 |1 391 958,56

1890 897,14

1941 100,23

0,00

5536 521,97

z tego:

a,

=

wieloletnie programy,
projekty lub zadania
zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w
art.5ust.1 pkt 2i 3 -razem, z
tego:

11126 712,29

6332 294,01 (1417 438,18

1986 980,30

1389 999,80

0,00

5277 810,21

- wydatki biezace
- wydatki majatkowe
z tego:

542 570,43

202 570,43 | 170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

542 570,43

10584 141,86

6129 723,58 |1 247 438,18

1816 980,30

1389 999,80

0,00

4735 239,78

1)

Regionalny Program
Operacyjny Wojewoédztwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata
2007-2013 Os priorytetowa 1.
Rozwdj infrastruktury
technicznej w ramach dziatania
1.1. Infrastruktura drogowa
("Budowa drég publicznych w
Chetmzy: etap | - Budowa ul.
Kosciuszki w Chetmzy na
odcinku od Lecznicy Zwierzat
do granicy miasta oraz etap Il -
Rewitalizacja strefy
srodmiejskiej Chetmzy w
czesci zlokalizowanej przy
Jeziorze Chetmzynskim od ul.
Tumskiej do ul. Torunskiej -
etap Ill: modernizacja ul.
Tumskiej")

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2007

2012

600

751 079,18

4 871,00

746 208,18

0,00

0,00

0,00

751 079,18

- wydatki biezace

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki maigtkowe

751 079,18

4 871,00

746 208,18

0,00

0,00

0,00

751 079,18

Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego w ramach Osi
priorytetowej 7. Wspieranie
przemian w miastach i w
obszarach wymagajacych
odnowy Dziatania 7.1
Rewitalizacja zdegradowanych
dzielnic miast Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewoddztwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013
("Budowa, przebudowa i
rozbudowa infrastruktury
terendéw przy Jeziorze
Chetmzynskim bedacych w
granicach administracyjnych
miasta, stuzacej
wypoczynkowi, turystyce i
rekreacji: etap Il - rewitalizacja
strefy Srodmiejskiej")

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2010

2013

630

710 161,00

269 950,50 13 230,00

426 980,50

0,00

0,00

710 161,00

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majgtkowe

710 161,00

269 950,50 13 230,00

426 980,50

0,00

0,00

710 161,00

3)

EFRR w ramach dziatania 6.2
Rozwéj ustug turystycznych i
uzdrowiskowych "Budowa,
przebudowa i rozbudowa
infrastruktury terenéw przy
Jeziorze Chetmzynskim
bedacych w granicach
administracyjnych miasta,
stuzacej wypoczynkowi,
turystyce i rekreacji: etap | -
rozbudowa infrastruktury
wypoczynkowej"

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2011

2014

630

2985 999,60

6 000,00

400 000,00

1289 999,80

1289 999,80

0,00

2985 999,60

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki maigtkowe

2985 999,60

6 000,00

400 000,00

1 289 999,80

1289 999,80

0,00

2985 999,60




Program Operacyjny
Kapitat Ludzki Dziatanie
4) |07.01.01 "Aktywizacja
spoteczno-zawodowa
szansg na niezaleznos¢"

Miejski
Osrodek
Pomocy
Spotecznej

2008

2013

853

542 570,43

202 570,43

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

542 570,43

- wydatki biezace

X

542 570,43

202 570,43

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

542 570,43

- wydatki maigtkowe

X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Program Operacyjny
Infrastruktura i Srodowisko
w ramach dziatania 1.1.
Gospodarka wodno-
$Sciekowa w aglomeracjach
powyzej 15 tys. RLM
Priorytet | - Gospodarka
wodno-$ciekowa Programu
Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko
2007-2013 ("Budowa i
modernizacja kanalizacji
sanitarnej i deszczowej
miasta Chetmzy")

5)

Wydziat

Gospodarki

Miejskiej

2007

2012

900

5936 902,08

5848 902,08

88 000,00

0,00

0,00

0,00

88 000,00

- wydatki biezace

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki maigtkowe

5 936 902,08

5 848 902,08

88 000,00

0,00

0,00

0,00

88 000,00

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
"Modernizacja Stadionu
Miejskiego w Chetmzy przy
ul. 3-go Maja 18"

6

-

Wydziat

Gospodarki

Miejskiej

2013

2014

926

200 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

200 000,00

- wvdatki biezace

<

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

- wvdatki maiatkowe

<

200 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

200 000,00

-

wieloletnie programy,
projekty lub zadania
zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-
prywatnego - razem, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-~

wieloletnie pozostate
programy, projekty lub
zadania - razem, z tego:

820 226,19

31 744,54

161 344,38

74 950,84

552 186,43

0,00

820 226,19

- wydatki biezgce

18 944,00

0,00

16 824,00

1034,00

1 086,00

0,00

18 944,00

- wydatki majatkowe

801 282,19

31 744,54

144 520,38

73 916,84

551 100,43

0,00

801 282,19

z tego:

1) [Poprawa bezpieczenstwa
na drogach publicznych
poprzez wybudowanie drég
rowerowych trasa: Torun-
Chelmza z odgatezieniem
do m. Kamionki Mate

—

Wydziat

Gospodarki

Miejskiej

2008

2014

600

407 333,94

31 744,54

99 520,38

46 468,59

229 600,43

0,00

407 333,94

- wvdatki biezace

<

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wvdatki maiatkowe

407 333,94

31 744,54

99 520,38

46 468.59

229 600,43

0.00

407 333,94

2) |Umowa na opracowanie
zmiany planu
zagospodarowania
przestrzennego miasta
Chetmza

Wydziat

Gospodarki

Miejskiej

2011

9 840,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

0,00

9 840,00

- wvdatki biezace

X

<

9 840,00

0.00

9 840.00

0.00

0.00

0.00

9 840,00

- wvdatki maiatkowe

X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3) |Koszt wejscia do platformy
"Infostrada Kujaw i
Pomorza"

Wydziat

Organizacyjn

y

2012

37 448,25

0,00

10 000,00

27 448,25

0,00

0,00

37 448,25

- wvdatki biezace

<

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wvdatki maiatkowe

37 448,25

0.00

10 000.00

27 448,25

0.00

0.00

37 448,25

4) |Porozumienie z Polkomtel
S.A. - zezwolenie na
korzystanie z zasilania
stacji bazowej Plus BT
44071 CHELMZA bedacej
wiasnoscia Polkomtel S.A.,
potozonej w miejscowosci
Chetmaza, ul. Tumska 14 (na
wiezy bazyliki) na potrzeby
stacji bazowej monitoringu
wizyjnego miasta Chetmzy

Wydziat

Gospodarki

Miejskiej

2012

2014

754

3 104,00

984,00

1 034,00

1 086,00

0,00

3 104,00

- wvdatki biezace

<

3104.00

0.00

984.00

1 034.00

1 086.00

0.00

3 104,00

- wvdatki maiatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5) |Umowa Nr 201/D/11 z
Zaktadem Ustug
Poligraficznych s.c. -
kompleksowa obstuga w
zakresie przygotowania i
dostawy biletow
postojowych oraz
abonamentéw

Wydziat

Gospodarki

Miejskiej

2011

2012

756

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00




- wvdatki biezace

<

6 000.00

0.00

6 000.00

0.00

0.00

0.00

6 000,00

- wvdatki maiatkowe

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

6

=

Objecie udziatéw w spoétce
Szpital Powiatowy w
Chetmzy

Wydziat Spraw
Spotecznych i
Obywatelskich

2011

321 500,00

0,00

0,00

321 500,00

0,00

321 500,00

- wvdatki biezace

<

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

- wvdatki maiatkowe

<

321 500.00

0.00

0.00

0.00

321 500.00

0.00

321 500,00

7

-

Wykonanie sygnalizaciji
radiowej pracy pomp
przepompowni sciekow
zlokalizowanych na terenie
miasta Chetmzy

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2011

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

- wvdatki biezace

<

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

- wvdatki maiatkowe

<

35 000,00

0.00

35 000,00

0.00

0,00

0.00

35 000,00

d

=

wieloletnie umowy, ktérych
realizacja w roku
budzetowym i w latach
nastepnych jest niezbedna
dla zapewnienia ciagtosci
dziatania j.s.t. i ktorych
ptatnosci przypadajq w
okresie dtuzszym niz rok -
razem, z tego:

6 525 543,44

2 370 265,00

2392 221,48

1748 695,48

14 361,48

0,00

6 525 543,44

- wydatki biezace

<

6 525 543,44

2 370 265,00

2392 221,48

1748 695,48

14 361,48

0,00

6 525 543,44

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

1) Umowa Nr 4/U/10 z firma BIOS
s.c. A. Osinski, M. Osinski -
Utrzymanie i konserwacja
urzadzen melioracyjnych
zlokalizowanych na terenie
gminy miasto Chetmza w
latach 2010-2012

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2010

2012

010

160 200,00

78 700,00

81 500,00

0,00

0,00

0,00

160 200,00

- wydatki biezgce

160 200,00

78 700,00

81 500,00

0,00

0,00

0,00

160 200,00

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2) Umowa Nr 22/R/10 z Zaktadem
Ustug Komunalnych s.c. -
Remonty nawierzchni
bitumicznych na drogach
gminnych w granicach
administracyjnych miasta
Chetmzy w latach 2011-2012

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2011

2012

600

270 000,00

150 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

- wydatki biezgce

270 000,00

150 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3) |Umowa Nr 23/R/10 z Zaktadem
Gospodarki Komunalnej Sp. z
0.0. - Utrzymanie drég
gminnych znajdujacych si¢ w
granicach administracyjnych
miasta Chetmzy w latach 2011-
2012

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2011

2012

600

180 000,00

100 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

- wydatki biezgce

180 000,00

100 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4) |Umowa Nr 231/U/10 - z ZGM Sp.
z 0.0. - Sprawowanie zarzadu
komunalnym zasobem
budynkéw mieszkalnych,
administrowanie
mieszkaniowym zasobem
gminnym oraz komunalnym
zasobem lokali uzytkowych
wraz z terenami gminnymi,
wykonywanie: napraw
biezacych, prac porzadkowych
oraz usuwanie awarii w
mieszkaniowym zasobie gminy
w latach 2011-2013

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2011

2013

700

2500 000,00

833 333,00

833 333,00

833 334,00

0,00

0,00

2500 000,00

- wydatki biezace

2500 000,00

833 333,00

833 333,00

833 334,00

0,00

0,00

2 500 000,00

- wydatki maigtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5) [Umowa Nr 193/U/11 z
Zaktadem Gospodarki
Komunalnej Sp. z 0.0. -
prowadzenie i utrzymanie
cmentarza komunalnego
dla Miasta i Gminy
Chetmza w 2012 r.

Wydziat
Gospodarki
Miejskiej

2011

2012

710

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

- wydatki biezgce

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6) |Umowa Nr 128/U/10 z
InterRisk Towarzystwem
Ubezpieczen S.A. Vienna
Insurance Group -
Ubezpieczenie majatku i
odpowiedzialnosci cywilnej
Gminy Chetmza wraz z
jednostkami
organizacyjnymi i
instytucjami kultury

Wydziat
Organizacyjn

2011

2013

750

90 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

90 000,00

- wydatki biezgce

90 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

90 000,00

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Umowa Nr 224/U/10 z
Agencja Ochrony Oséb i
Mienia TAURUS - Wydziat
Strzezenie obiektow i Organizacyjn | 2011 |2012| 750 58 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00
mienia stanowiacego y
wiasnos¢ Urzedu Miasta
Cheimza

7

-~

- wydatki biezace X 58 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

x
x
x

- wydatki maigtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

-

Umowa na ustugowe
prowadzenie audytu
wewnetrznego w Urzedzie
Miasta Chetmzy oraz .
jednostkach Burmisttz | 5012 |2014| 750 | 43 084,44 0,00 14361,48 | 1436148 | 1436148 | 0,00 | 4308444

N . . Miasta

organizacyjnych gminy

miasta Chetmzy w okresie

od 01.01.2012r. do

31.12.2014r.

- wydatki biezace X X X X 43 084,44 0,00 14 361,48 14 361,48 14 361,48 0,00 43 084,44

- wydatki majgtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9) [Umowa Nr 30/U/10 z firma

"ALDOM" s.c. Gorski i

Sokotowski - Utrzymanie i  (wydziat

konserwacja terenéw Gospodarki | 2010 |2012| 900 | 524 103,00 256 103,00 | 268 000,00 0,00 0,00 0,00 524 103,00

zieleni miejskiej miasta Miejskiej

Chelmzy w latach 2010-

2012

- wydatki biezace X X X X 524 103,00 256 103,00 | 268 000,00 0,00 0,00 0,00 524 103,00

- wydatki maigtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10) |Umowa Nr 5/U/10 (oraz

aneks z 15.11.2010r.) z

Zaktadem Gospodarki

Komunalnej Sp. zo.0. - Wydziat

Selektywna zbiorka Gospodarki | 2010 |2012| 900 | 100 000,00 49 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

odpadoéw (szkio, Miejskiej

makulatura, tworzywa

sztuczne i baterie) na

terenie miasta Chetmzy

- wydatki biezace X X X X 100 000,00 49 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

- wydatki maigtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11) [Umowa Nr 197/U/10 z

Zaktadem Gospodarki

Komunalnej Sp. z 0.0. -

Prowadzenie i utrzymanie |Wydziat

szaletow miejskich wrazz |Gospodarki 2011|2013| 900 | 396 129,00 124 129,00 | 123 000,00 | 149 000,00 0,00 0,00 396 129,00

targowiskiem miejskim Miejskiej

miasta Chetmzy w latach

2011-2013

- wydatki biezace X X X X 396 129,00 124 129,00 | 123 000,00 | 149 000,00 0,00 0,00 396 129,00

- wydatki maigtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12) |Umowa Nr 205/U/10 z firma
BIOS s.c. A. Osinski, M.
Osinski - Zimowe
utrzymanie miasta Chetmzy (Wydziat
w trzech sezonach Gospodarki | 2011 |2013| 900 | 1010 000,00 | 333 000,00 | 335000,00 | 342 000,00 0,00 0,00 {1010 000,00
zimowych, tj.: 2010-2011, | Meiskiel
2011-2012 i 2012-2013

- wydatki biezace X 1010000,00 | 333 000,00 | 335000,00 [ 342 000,00 0,00 0,00 {1010 000,00

x
x
x

- wydatki maigtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13) |Umowa Nr 230/U/10 z firma
ALDOM s.c. M. Gorski i B.

Sokotowski - Oczyszczanie
ulic, placéw i chodnikéw Wydziat
gminy miasto Chetmza Gospodarki | 2011 |2013| 900 | 1127 000,00 | 387 000,00 | 360 000,00 | 380 000,00 0,00 0,00 | 1127 000,00
wraz z opréznianiem koszy |Miejskiej
ulicznych w latach 2011-

2013
- wydatki biezgce X X X X 1127000,00 | 387000,00 | 360000,00 | 380 000,00 0,00 0,00 |[1127000,00
- wydatki majgtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14)[Umowa Nr 177/U/11 na

i Wydziat
dostawe choinek oraz Gospodarki | 2011 | 2012| 900 | 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 | 2600000
montaz i demontaz girland Miejskiej
swietlnych na Rynku
- wydatki biezace X X X X 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00
- wydatki maigtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15)|Umowa zlecenie nr
175/U/11 na zamontowanie |wydziat
i zdemontowanie iluminacji [Gospodarki | 2011 |2012| 900 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00
nad ulicami Miejskiej
- wydatki biezgce X X X X 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00
- wydatki majgtkowe X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) |wieloletnie gwarancje i
poreczenia udzielane przez
X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

j.s.t. - razem - wydatki
biezace




